[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2023 года                            пгт. Терней                                                   № 404
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению
администрации Тернейского муниципального района от 24.03.2015 № 140

«О межведомственной комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Тернейского
муниципального округа»

      В связи с преобразованием Тернейского муниципального района в  Тернейский муниципальный округ и изменением состава межведомственной комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Тернейского муниципального округа, на основании закона Приморского края от 30.03.2020 № 776-КЗ "О Тернейском муниципальном округе Приморского края", администрация Тернейского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Тернейского муниципального района от 24.03.2015 № 140 «О межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Тернейского муниципального района», изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского округа» (Виноградова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа.
Глава Тернейского муниципального округа                                             С.Н. Наумкин
	Приложение
к постановлению администрации

Тернейского муниципального округа
от 12.04.2023 № 404

СОСТАВ

межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Тернейского муниципального округа
	Председатель комиссии:

	Гриценко Василий Викторович

	-
	первый заместитель главы администрации Тернейского муниципального округа;

	Заместитель председателя комиссии:

	Горбаченко Надежда Вячеславовна

	-
	и.о. начальника управления образования администрации Тернейского муниципального округа;

	Секретарь комиссии:

	Бабушкина Олеся Сергеевна

	-
	старший специалист 1 разряда управления образования администрации Тернейского муниципального округа;

	Члены комиссии:

	Евзютин Евгений Александрович
	-
	начальник отдела надзорной деятельности по Тернейскому муниципальному округу УНД ГУ МЧС России по Приморскому краю;

	Каленова Лилия Германовна
	-
	главный специалист управления социально-культурной деятельности администрации Тернейского муниципального округа;

	Новойдарская Татьяна Владимировна
	-
	начальник отдела по Тернейскому муниципальному округу, отделение по Дальнегорскому  городскому округу  КГКУ «Центр социальной защиты населения Приморского края»;

	Процко Татьяна Сергеевна
	-
	ведущий специалист-эксперт управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей, благополучия человека по Приморскому краю в г. Дальнегорске;

	Сафонова Галина Федоровна
	-
	главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Тернейского муниципального округа;

	Солодун Игорь Валерьевич
	-
	ВРИО главного врача КГБУЗ «Пластунская  районная больница»;

	Тарасенко Оксана Станиславовна
	-
	начальник отделения КГКУ «ПЦЗН» в Тернейском районе;

	Усольцев Владимир Алексеевич
	-
	депутат Думы Тернейского муниципального округа;

	Фунтикова Тамара Сергеевна
	-
	начальник отдела опеки и попечительства администрации Тернейского муниципального округа